SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LISTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5BE

>
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Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

-
J

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 190,00 (Parijs)

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 239,56
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 213,06
BOEKEN 15,00
Aankoop werkboeken: Top Team bedrijfsspel 15,00
FOTOKOPIES 65,46
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 24,79
Trimester 2 18,65
Trimester 3 20,02
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 50,05
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Schaatsen 4,50
Excursie leper 18,65
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 89,32 37,28%
december: 44,92 18,75%
maart: 53,65 22,39%
juni: 51,67 21,58%

TOTAAL 239,56 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5SECMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 294,53
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 268,03
BOEKEN 31,75
Huur optie economische wiskunde 5,04
Huur boeken reeks 1 26,71
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 70,48
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 30,32
Trimester 2 16,89
Trimester 3 + opties 21,27
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenschrift wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 81,85
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie Aken 14,00
Taaluitwisseling 17,55
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 135,29 45,93%
december: 37,63 12,78%
maart: 46,39 15,75%
juni: 75,22 25,54%

TOTAAL: 294,53 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5ECWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 312,82
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 286,32
BOEKEN 54,47
Huur boeken reeks 1 48,11
Huur boeken optie wiskunde 6,36
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 97,60
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 43,74
Trimester 2 31,18
Trimester 3 + opties 20,68
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 50,30
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 165,06 52,76%
december: 44,00 14,07%
maart: 46,68 14,92%
juni: 57,08 18,25%

TOTAAL: 312,82 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - SHUWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegd broodje zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,4 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 324,93
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 298,43
BOEKEN 31,75
Huur boek economische wiskunde 5,04
Huur boeken reeks 1 26,71
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 110,38
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 57,32
Trimester 2 33,24
Trimester 3 17,82
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenschrift wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 72,35
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Schaatsen 4,50
Taaluitwisseling 17,55
Chansons Frangais 4,75
Excursie leper 18,65
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 155,68 47,91%
december: 44,24 13,61%
maart: 53,24 16,39%
juni: 71,77 22,09%

TOTAAL: 324,93 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5LAMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend f)
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... u \
is enige speling mogelijk. =

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegd broodje zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, mistens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 373,17
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 346,67
BOEKEN 35,76
Huur boeken reeks 1 35,76
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 85,66
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 40,15
Trimester 2 24,96
Trimester 3 + opties 18,55
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenschrift wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 141,30
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie Aken 14,00
Excursie Trier 77,00
Excursie leper 18,65
Chanson Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 139,30 37,33%
december: 47,46 12,72%
maart: 54,46 14,59%
juni: 131,95 35,36%

Totaal: 373,17 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 386,64
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 360,14
BOEKEN 40,27
Huur boeken reeks 1 40,27
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 108,62
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 63,11
Trimester 2 24,96
Trimester 3 + opties 18,55
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 127,30
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie Trier 77,00
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 153,2 39,62%
december: 61,03 15,78%
maart: 40,46 10,47%
juni: 131,95 34,13%

TOTAAL: 386,64 100,00%




SCHOOLKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5LAWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend A‘l
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... °
is enige speling mogelijk. ] |i
Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni BMSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervaning studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 zonder groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 406,25
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 379,75
BOEKEN 63,52
Huur boeken reeks 1 57,16
Huur boek optie wiskunde 6,36
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 100,48
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 44,80
Trimester 2 32,66
Trimester 3 + opties 21,02
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 131,80
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Schaatsen 4,50
Excursie Trier 77,00
Chansons Frangais 4,75
Excursie leper 18,65
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 176,38 43,42%
december: 42,79 10,53% 33,088
maart: 52,66 12,96%
juni: 134,42 33,09%

TOTAAL 406,25 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5LOSP

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

Ill»

o

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

Oefenschrift 1,4
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplichte kosten - aparte rekening
Voor de leerlingen van 5LOSP wordt jaarlijks een skistage georganisseerd. (circa € 699)

5. Verplicht op rekening 426,96
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 400,46
BOEKEN 0,00
Werkboek aardrijkskunde
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 113,26
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 45,60
Trimester 2 35,47
Trimester 3 30,19
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 189,50
Waarborg leerlingenkluisje 15,00
Huur leerlingenkluisje 15,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 49,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 46,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 46,00
T-shirt sport 15,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 69,65
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie leper 28,50
Chansons Frangais 4,75
Fitness jan/feb 9,50
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 148,97 34,89%
december: 73,08 17,12%
maart: 84,97 19,90%
juni: 119,94 28,09%

TOTAAL: 426,96 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LIJSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - SMTWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk
3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 307,84
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 281,34
BOEKEN 31,22
Huur boeken reeks 1 31,22
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 84,32
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 44,63
Trimester 2 20,54
Trimester 3 17,15
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 81,85
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Excursie Aken 14,00
Taaluitwisseling 17,55
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 139,24 45,23%
december: 47,46 15,42%
maart: 50,04 16,25%
juni: 71,10 23,10%

TOTAAL: 307,84 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 5SPWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.

De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart
Oefenschrift 1,4 per stuk

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplichte kosten - aparte rekening

Voor de leerlingen van 5SPWE wordt een watersportstage georganisseerd. (circa € 399)

5. Verplicht op rekening 422,11
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 395,61
BOEKEN 30,86
Huur boeken reeks 1 30,86
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 107,50
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 64,85
Trimester 2 20,03
Trimester 3 + opties 20,62
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 150,50
Waarborg leerlingenkluisje 15,00
Huur leerlingenkluisje 15,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 36,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 33,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 33,00
T-shirt sport 15,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 77,30
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Klimmen april tot juni 27,00
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 189,17 44,82%
december: 71,39 16,91%
maart: 56,53 13,39%
juni: 105,02 24,88%

TOTAAL: 422,11 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - SWEWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de paasvakantie is volledig vrijblijvend.
De onkosten bedragen ongeveer € 200,00 (Parijs).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Workshop VAARDIG  voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 340,40
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 313,90
BOEKEN 54,88
Huur boek optie wiskunde 6,36
Huur boeken reeks 1 48,52
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 120,27
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 66,07
Trimester 2 28,37
Trimester 3 + opties inbegrepen 23,83
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 54,80
Excursie aardrijkskunde + sportdag 24,40
BookWidgets 2,50
Schaatsen 4,50
Excursie leper 18,65
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 11,25

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 173,12 50,86%
december: 58,68 17,24%
maart: 48,37 14,21%
juni: 60,23 17,69%

TOTAAL: 340,40 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6BE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 250,10
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 223,60
BOEKEN 14,99
Cursorische lectuur: De jongen in het graf - Toni Coppers 14,99
FOTOKOPIES 77,66
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 33,38
Trimester 2 23,85
Trimester 3 18,43
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
mappen
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 52,15
Excursie Dossin kazerne 4,00
BookWidgets 2,50
Schaatsen 4,50/beurt 9,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 76,6 30,63%
december: 57,07 22,82%
maart: 48,35 19,33%
juni: 68,08 27,22%

TOTAAL: 250,10 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LISTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6ECMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 326,42
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 299,92
BOEKEN 50,66
Cursorische lectuur:  De meeste mensen deugen niet 25,00
Huur boeken reeks 1 25,66
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 76,53
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 29,09
Trimester 2 22,06
Trimester 3 + opties 23,38
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 93,93
BookWidgets 2,50
Excursie: Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Kunstuur 12,50
Excursie Aken 14,00
Excursie Nationale bank 5,28
Schaatsen 4,50/beurt 9,00
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
Chansons Francais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 125,28 38,38%
december: 62,27 19,08%
maart: 60,56 18,55%
juni: 78,31 23,99%

TOTAAL 326,42 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6ECWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 381,95
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 355,45
BOEKEN 85,65
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen niet 25,00
Cursorische lectuur: L'enfant de Noé 5,80
Huur boeken reeks 1 54,85
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 94,17
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 43,90
Trimester 2 25,59
Trimester 3 + opties 22,68
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 95,43
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Schaatsen 4,50/beurt 13,50
Kunstuur 12,50
Fitness 5,50/beurt 11,00
Excursie Nationale bank 5,28
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 168,75 44,18%
december: 65,20 17,07%
maart: 70,39 18,43%
juni: 77,61 20,32%

TOTAAL: 381,95 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6HUWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken  persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 347,38
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 320,88
BOEKEN 58,81
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen niet 25,00
Cursorische lectuur:  L'enfant de Noé 5,80
Huur boeken reeks 1 25,66
Huur optie paramedische thema's 2,35
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 97,62
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 38,60
Trimester 2 34,32
Trimester 3 + opties 22,70
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 85,65
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Kunstuur 12,50
Fitness 5,50/beurt 11,00
Schaatsen 4,50/beurt 9,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50
Overzicht onkosten per jaar
oktober: 136,66 39,34%
december: 50,25 14,47%
maart: 88,12 25,37%
juni: 72,35 20,82%

TOTAAL: 347,38 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6LAMT

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

||
BIMSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie.

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 386,97
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 360,47
BOEKEN 38,74
Huur boeken reeks 1 36,39
Huur optie paramedische thema's 2,35
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 84,28
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 38,11
Trimester 2 22,59
Trimester 3 + opties 21,58
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 158,65
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Kunstuur 12,50
Excursie Aken 14,00
Schaatsen 4,50/beurt 9,00
Excursie Trier 77,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 118,39 30,59%
december: 46,76 12,08%
maart: 73,59 19,02%
juni: 148,23 38,31%

TOTAAL: 386,97 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE KOSTENLIJSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving

rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,
3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten

bedragen ongeveer € 930,00 (Italié).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.

De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 414,18
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 387,68
BOEKEN 75,06
Huur boeken reeks 1 69,26
Cursorische lectuur: L'enfant de Noé 5,80
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 89,77
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 40,25
Trimester 2 25,81
Trimester 3 21,71
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
T-shirt sport 10,00
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 142,65
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Kunstuur 12,50
Excursie Trier 77,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 156,78 37,85%
december: 35,43 8,55%
maart: 73,61 17,77%
juni: 148,36 35,83%

TOTAAL: 414,18 100,00%

||
BIMSEM



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE KOSTENLIJSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6LAWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)

Vervanging studentenkaart

Soep tijdens middagpauze

Belegde broodjes zonder groenten 3,00
Warme maaltijden

Opmerkingen:

5,00
0,60 per soep
3,50 met groenten
7,00 per maaltijd

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor

ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving

rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten

bedragen ongeveer € 930,00 (Italié).
2. Facultatief op rekening
Lidgelden Torenblazer (schoolblad)

Lidgeld oudercomité (BimSem)

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén
afdrukken computerlokaal

Oefenschrift
Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening

10,00 oktober
6,00 oktober

0,05 per kopie
0,05 per afdruk

1,4 per stuk

Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening
Algemeen voor nieuw leerlingen
Waarborg boekenfonds
Opvoedingsproject
Algemeen voor alle leerlingen
BOEKEN
Huur boeken reeks 1
Cursorische lectuur: L'enfant de Noé
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen niet
ABONNEMENTEN

FOTOKOPIES
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt
Trimester 1
Trimester 2
Trimester 3
SCHOOLBENODIGDHEDEN
Agenda
Schoolblocs
Oefenboekje wiskunde
Toetsenmap
Rapportmap
SPORT
Jaarlijkse sportbijdrage
Externe sportinfrastructuur trim. 1
Externe sportinfrastructuur trim. 2
Externe sportinfrastructuur trim. 3
T-shirt sport
PAPIER
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1
trim 2
trim 3
ACTIVITEITEN e.a.
BookWidgets
Excursie Fort van Breendonk
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal
Schaatsen 4,50/beurt
Kunstuur
Fitness 5,50/beurt
Excursie Trier
Chansons Frangais
Sportdag + excursie aardrijkskunde
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage

Overzicht onkosten per jaar
oktober: 178,10 38,33%
december: 67,56 14,54%
maart: 70,61 15,20%
juni: 148,36 31,93%
TOTAAL: 464,63 100,00%

464,63
26,50
25,00

1,50

438,13
96,38
65,58

5,80
25,00
0,00

94,40
2,00
24,88
25,81
21,71
16,20
5,40
1,70
1,40
6,00
1,70
54,50
3,50
17,00
12,00
12,00
10,00
2,00
1,00

1,00
167,15
2,50
7,00
7,00
13,50
12,50
11,00
77,00
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31,90
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BIMSEM



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6LOSP

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 394,46
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 367,96
BOEKEN 0,00
Huur boeken
FOTOKOPIES 84,76
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 33,39
Trimester 2 30,01
Trimester 3 19,36
SCHOOLBENODIGDHEDEN 14,80
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 189,50
T-shirt sportrichting 15,00
Waarborg leerlingenkluisje 15,00
Huur leerlingenkluisje 15,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 49,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 46,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 46,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 69,40
Excursie Dossin kazerne 4,00
BookWidgets 2,50
Kunstuur 12,50
Fitness jan/feb 9,50
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
Curling 9,00
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 116,27 29,48%
december: 66,04 16,74%
maart: 95,39 24,18%
juni: 116,76 29,60%

TOTAAL: 394,46 100,00%




SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6MTWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Workshop VAARDIG  voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 402,72
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 376,22
BOEKEN 85,88
Cursorische lectuur:  De meeste mensen deugen niet 25,00
Huur boeken 58,53
Huur paramedische thema's 2,35
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 105,99
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 45,29
Trimester 2 28,04
Trimester 3 + opties 30,66
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 104,15
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Schaatsen 4,50/beurt 13,50
Kunstuur 12,50
Excursie Aken 14,00
Fitness 5,50/beurt 11,00
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
Chansons Frangais 4,75
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 174,11 43,23%
december: 67,26 16,70%
maart: 81,04 20,12%
juni: 80,31 19,95%

TOTAAL: 402,72 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6SPWE

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend

per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ... [ |
is enige speling mogelijk. ] iin
Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni BMsSEM

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober
Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk
Oefenschrift 1,4 per stuk
Workshop VAARDIG  voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5
Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 455,01
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 428,51
BOEKEN 64,99
Huur boeken reeks 1 59,19
Cursorische lectuur: L'enfant de Noé 5,80
Cursorische lectuur: Barbe Bleue
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 94,67
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 39,25
Trimester 2 29,55
Trimester 3 + opties 23,87
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 150,50
Waarborg leerlingenkluisje 15,00
Huur leerlingenkluisje 15,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 1 36,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 2 33,00
Bijdrage externe sportinfrastructuur trimester 3 33,00
T-shirt sport 15,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2
trim 3 1,00
ACTIVITEITEN e.a. 92,65
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Kunstuur 12,50
Klimmen april tot juni 27,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 172,58 37,93%
december: 76,56 16,83%
maart: 84,35 18,54%
juni: 121,52 26,70%

TOTAAL: 455,01 100,00%



SCHOOLONKOSTEN - INDICATIEVE LUSTEN - SCHOOLJAAR 2022-2023 - 6WEWI

Alle prijzen zijn richtprijzen. We gebruiken de prijzen die het vorige schooljaar werden aangerekend
per trimester. Naargelang de prijzen schommelen, de jaar-activiteitenkalender wordt ingevuld, ...

is enige speling mogelijk.

Per schooljaar ontvangt u 4 rekeningen: eind oktober, eind december, eind maart en eind juni

1. Facultatieve kosten - niet op schoolrekening

Schoolfoto's 3,00 13,00 afhankelijk hoeveel foto's je neemt (exclusief funproducten)
Vervanging studentenkaart 5,00

Soep tijdens middagpauze 0,60 per soep

Belegde broodjes zonder groenten 3,00 3,50 met groenten

Warme maaltijden 7,00 per maaltijd

Opmerkingen:

1 De school biedt de leerlingen van de tweede en derde graad, bij wijze van service en, 100 % vrijblijvend, voor
ongeveer € 225,00 een voordelig jaarabonnement aan op het weekblad Knack. De betaling gebeurt door overschrijving
rechtstreeks aan Knack.

2 Over de aankoop van een bepaald type zakrekentoestel, naargelang de klas, krijgt u aparte informatie,

3 Deelname aan de mogelijk georganiseerde meerdaagse reis tijdens de Paasvakantie is volledig vrijblijvend. De onkosten
bedragen ongeveer € 930,00 (Italig).

2. Facultatief op rekening

Lidgelden Torenblazer (schoolblad) 10,00 oktober
Lidgeld oudercomité (BimSem) 6,00 oktober

Kopieén/afdrukken persoonlijke kopieén 0,05 per kopie
afdrukken computerlokaal 0,05 per afdruk

Oefenschrift 1,4 per stuk

Workshop VAARDIG voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Workshop CLEAR voorbereiding ingangsexamen geneeskunde 2,5

Terugbetaling saldo leerlingenkaart

3. Verplichte kosten - niet op rekening
Voor de aankoop van de werkboeken wordt een boekenverkoop georganiseerd. De boeken kunnen online besteld worden.
De betaling van de boeken dient op voorhand te gebeuren, minstens 5 werkdagen voor de boekenverkoop.

4. Verplicht op rekening 391,20
Algemeen voor nieuw leerlingen 26,50
Waarborg boekenfonds 25,00
Opvoedingsproject 1,50
Algemeen voor alle leerlingen 364,70
BOEKEN 90,87
Huur boeken 60,07
Cursorische lectuur: L'enfant de Noé 5,80
Cursorische lectuur: De meeste mensen deugen niet 25,00
ABONNEMENTEN 0,00
FOTOKOPIES 107,98
Schoolreglement 1 per gezin/indien afgedrukt 2,00
Trimester 1 46,26
Trimester 2 32,08
Trimester 3 + opties 27,64
SCHOOLBENODIGDHEDEN 16,20
Agenda 5,40
Schoolblocs 1,70
Oefenboekje wiskunde 1,40
Toetsenmap 6,00
Rapportmap 1,70
SPORT 54,50
T-shirt sport 10,00
Externe sportinfrastructuur trim. 1 17,00
Externe sportinfrastructuur trim. 2 12,00
Externe sportinfrastructuur trim. 3 12,00
Jaarlijkse sportbijdrage 3,50
PAPIER 2,00
Onkosten toetsen: net-/werkbladen trim 1 1,00
trim 2

trim 3 1,00

ACTIVITEITEN e.a. 85,65
BookWidgets 2,50
Excursie Fort van Breendonk 7,00
Toneelvoorstelling Nona/Arsenaal 7,00
Kunstuur 12,50
Fitness 5,50/beurt 11,00
Schaatsen 4,50/beurt 9,00
Chansons Frangais 4,75
Sportdag + excursie aardrijkskunde 31,90
REFTERGELD jaarlijkse bijdrage 7,50

Overzicht onkosten per jaar

oktober: 168,27 43,01%
december: 59,76 15,28%
maart: 85,88 21,95%
juni: 77,29 19,76%

TOTAAL 391,20 100,00%




Extra financiéle informatie - DIGISPRONG - elke leerling een laptop

Vanaf schooljaar 22 — 23 werkt elke leerling in BimSem met een laptop. Deze
wordt mee besteld samen met de leerwerkboeken via Lichtvis.

Deze kost is niet opgenomen op de kostenlijsten (wel vanaf schooljaar 23-24)

Werking voor de eerste en derde graad:

Laptop wordt gehuurd — startbedrag te betalen via Lichtvis = € 30,00, daarna €
5,00 huur per maand, verrekend via de schoolrekening.

Werking voor de tweede graad:

Laptop wordt aangekocht — 4 mogelijkheden:

1. Directe aankoop (volledig bedrag): € 450,00

2. Gespreide betaling 1 jaar: startbedrag te betalen via Lichtvis = € 165,00,
daarna 4 x € 75,00 verrekend via de schoolrekening.

3. Gespreide betaling 2 jaar: startbedrag te betalen via Lichtvis = € 120,00,
daarna 8 x € 45,00 verrekend via de schoolrekening.

4, Gespreide betaling 3 jaar: startbedrag te betalen via Lichtvis = € 85,00,
daarna 12 x € 35,00 verrekend via de schoolrekening.




